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Nedan anges deltagarna (41) vid förenklat extra årsmöte via webben för Övre 
Norrlands Taxklubb den 1-3 september 2020. 

 
Anita Karlsson (anita-karlsson) 
Lukas Holmström (lukas-holmstrom) 
Eva Kinnvall (eva-kinnvall) 
Carina Pettersson (carina-pettersson) 
Ingemar Sjöström (ingemar-sjostrom) 
Paula Palmqvist (paula-palmqvist) 
Anna Hörnfeldt (anna-hornfeldt) 
Gun-Mari Fransson (gun-mari-fransson) 
Anders Eriksson (anders-eriksson) 
Leif Byholm (leifby) 
Annika Lindberg (annika-lindberg) 
Hans Bergqvist (hassehans) 
Anita Nilsson (anita-nilsson) 
Christina Hedlund (christina-hedlund) 
Lena Gunnebrink (lena-gunnebrink) 
Andreas Andersson (andreas-andersson) 
Roger Edlund (edde) 
Magnus Löfgren (doris12) 
Daniel Forsberg (ofad) 
Karin Lundberg (karinlundberg) 
André Nordström (andre-nordstrom) 
Camilla Stenberg (camilla-stenberg) 
Johan Lindsjö (johan-lindsjo) 
Lars-Åke Varg (lars-ake-varg) 
Anna Kronman (kronis) 
Leif Roth (leif-roth) 
Anders Iacobaeus (andeiac) 
Malin Höök (malin-hook) 
Cathrine Brännström (cathrine-brannstrom) 
Gunnar Svegbäck (gunnar-svegback) 
Lilian Vesterlund (lilian-vesterlund) 
Tommy Åberg (a193946) 
Ann-Katrin Edlund (ann-katrin-edlund) 
Mia Johansson (mia-johansson) 
Marie-Louice Lundgren (marie-louice-lundgren) 
Jan Sörensen (jan-sorensen) 
Catherine Carlsson (catherine-carlsson) 
Thomas Broström (thomas-brostrom) 
Jonas Bergdahl (jonas-bergdahl) 
Per Hörstedt (perhot) 
Gunilla Fransson (gunilla-fransson) 
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